

Rayon
frais

Samedi 27/12



Votre
repas
de fêtes
côté mer



Filet de saumon entier avec peau⁽⁴⁾
La pièce d'environ 1 kg

n°183977

Avec Lidl Plus -13%



Le kilo **13.99** 15.99

Pinces de tourteau cuites pré-cassées⁽³⁾
500 g
(1 kg = 19,78 €)
avec Lidl Plus au lieu de 10,99 €
(1 kg = 21,98 €)
Calibre 14/25
Pasteurisées

n°221797

Avec Lidl Plus -10%



9.89 10.99

Tourteau entier⁽³⁾
400 g
(1 kg = 17,48 €)
Cuit et pasteurisé

n°221796

OFFRE FLASH
6.99



1 kg



Crevettes ASC entières cuites⁽²⁾
1 kg
80 à 100 pièces par kg

n°560870

OFFRE FLASH
7.29



OFFRE FLASH
7.99



Noix de Saint-Jacques avec corail⁽²⁾
200 g (1 kg = 39,95 €)

n°5602541



30 pièces

Plateau sushi festif⁽²⁾
426 g (1 kg = 13,83 €)

n°5623141

OFFRE FLASH
5.89



8 pavés de saumon⁽²⁾
1 kg
Avec peau et sans arêtes
Frais, nourri sans OGM <0,9 %

n°5601790

OFFRE FLASH
17.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

552/2025

(2) Transformé en (3) Origine (4) Origine
FRANCE IRLANDE NORVÈGE